
Biweekly Free Report (2017/05/23)
1.今週の検索ランキング
  キーワード チケット数 販売価格乖離 販売価格平均 標準価格乖離 標準価格平均

1 アイマス 765 71 13743 - -

2 マクロス 120 67 30120 - -

3 防弾少年団 1063 69 30557 55 10800

4 末吉秀太 703 65 40401 53 8640

5 ジャコメッティ展 3 50 0 50 -

6 うたプリ 391 65 28251 52 12000

7 小栗旬 1157 76 19612 63 10700

8 渋谷すばる 1314 81 14480 - -

9 Saucy Dog 137 72 3684 - -

10 エレファントカシマシ 766 69 12553 - -

11 バイエルン国立管弦楽団 85 64 29830 43 18000

12 鈴木明子 1024 75 35019 - -

13 EXILE 886 73 24000 - -

14 ゆず 565 73 14141 57 4345

15 和牛 254 68 4150 - -

16 劇団☆新感線 髑髏城の七人 1340 77 18618 68 12750

17 魔女の宅急便 292 72 28520 32 9250

18 さかいゆう 88 67 9741 57 4500

19 NEWS 2416 77 55675 53 8300

20 咲妃みゆ 1928 67 17718 55 6460

21 Jun.K 342 77 13943 - -

22 スノーマン 1778 68 108430 49 6000

23 東京ヤクルトvs阪神 4 60 10100 - -

24 CNBLUE 1163 70 7846 - -

25 京都アニソンスペシャルライブ 44 61 7178 54 4396

26 新世界ロマンスオーケストラ 106 63 42471 44 8800

27 B1A4 470 66 17105 58 9500

28 May J. 68 66 10096 59 6480

29 オリックス・バファローズ戦 5506 70 9744 - -

30 森山未來 978 73 23232 62 12750

31 清木場俊介 55 64 39267 49 6800

32 超特急 178 74 5807 - -

33 阿蘇ロックフェスティバル 22 61 9169 73 16867

34 6/17 MONSTA X 10 64 36500 - -

35 UUUM 1 50 43040 50 -

36 カイワレハンマー 4 62 7500 26 4500

37 三代目 J Soul Brothers 317 67 9617 - -

38 松任谷由実 1202 68 25807 55 8370

39 coldrain 420 86 19056 - -

40 Suchmos 291 67 9741 57 4500

41 WEBER 456 67 20580 - -

42 X4 138 64 36333 44 6000

43 うたコン 36 64 2331 - -

44 ゼインマリク 53 69 19768 52 13000

45 レキシ 116 74 7824 69 6480

46 安田章大 5994 82 14480 - -

47 志尊淳 60 64 4680 - -

48 club EARTH 13 61 31482 39 6100

49 Crossfaith 326 72 6450 64 4500
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  キーワード チケット数 販売価格乖離 販売価格平均 標準価格乖離 標準価格平均

50 EXILE TAKAHIRO 410 73 24000 - -

51 FREEDOM 青空 61 63 3250 - -

52 LUNA SEA 157 75 7723 - -

53 SHINee 101 64 21900 - -

54 おれパラ 241 69 10405 66 9180

55 アンカフェ 3 50 5000 50 4500

56 ガールズアワード GirlsAward 16 66 27200 - -

57 シス・カンパニー公演 子供の事情 118 70 43949 - -

58 フレンズ 405 70 5247 - -

59 ミュージカル ヤングフランケンシュタイン 311 75 20294 60 9333

60 七つの大罪 76 62 30515 - -

61 中村中 80 69 8420 - -

62 倖田來未 1238 72 8350 76 9967

63 坂本昌行 548 67 11349 50 6120

64 小澤廉 42 64 8940 - -

65 山崎賢人 138 64 32614 - -

66 春風亭一之輔 82 68 5934 - -

67 福士蒼汰 152 69 8500 - -

68 銀二貫 747 66 17286 57 8000

69 AKB48 1542 72 17068 - -

70 BREAK OUT 2017 32 61 11544 42 5500

71 Dragon Ash 427 78 8659 67 5800

72 MY FIRST STORY 185 72 6077 - -

73 SAKAI MEETING 2017 332 86 18903 - -

74 しまじろうコンサート 60 64 2300 65 2400

75 アキナ 115 68 4150 - -

76 イェソン 192 63 24885 49 9800

77 ケツメイシ 640 68 23482 - -

78 サマステ 2017 1113 67 49625 - -

79 スキマスイッチ Livejack 187 68 11161 - -

80 ミスチル 1715 71 26508 - -

81 劇団四季 リトルマーメイド 576 75 18688 - -

82 吉沢亮 146 72 14258 - -

83 岸谷香 142 71 9837 66 8000

84 歌い手 ライブ 39 63 17600 - -

85 玉森裕太 1683 69 52286 - -

86 西野カナ 2180 67 29440 54 7800

87 BiSH 141 68 4200 - -

88 C＆K 108 74 7548 - -

89 DADARAY 68 70 5247 63 3800

90 DIR EN GREY 291 65 30499 44 7020

91 GOT7 463 65 25388 49 8350

92 Juice=Juice ジュースジュース 451 67 17100 - -

93 LiSA 1068 71 13743 - -

94 Skoop On Somebody 33 65 13648 - -

95 SME MUSIC THEATER 2017 231 85 4480 88 4860

96 USJ スタジオパス 75 71 6497 - -

97 YUKI 801 66 21076 56 8650

98 ℃-ute 479 71 46547 48 6500

99 かしいかえん 1 50 0 50 -

100 アイカツ！ 80 68 8000 - -
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2.今週のお得チケット(他より安いチケットがある)順
  キーワード チケット数 販売価格乖離 販売価格平均 標準価格乖離 標準価格平均

1 coldrain 420 86 19056 - -

2 SAKAI MEETING 2017 332 86 18903 - -

3 SME MUSIC THEATER 2017 231 85 4480 88 4860

4 ジャスティンビーバー 597 84 9799 - -

5 安田章大 5994 82 14480 - -

6 渋谷すばる 1314 81 14480 - -

7 Dragon Ash 427 78 8659 67 5800

8 NEWS 2416 77 55675 53 8300

9 劇団☆新感線 髑髏城の七人 1340 77 18618 68 12750

10 Jun.K 342 77 13943 - -

11 小栗旬 1157 76 19612 63 10700

12 鈴木明子 1024 75 35019 - -

13 劇団四季 リトルマーメイド 576 75 18688 - -

14 ミュージカル ヤングフランケンシュタイン 311 75 20294 60 9333

15 LUNA SEA 157 75 7723 - -

16 超特急 178 74 5807 - -

17 レキシ 116 74 7824 69 6480

18 C＆K 108 74 7548 - -

19 森山未來 978 73 23232 62 12750

20 EXILE 886 73 24000 - -

21 ゆず 565 73 14141 57 4345

22 EXILE TAKAHIRO 410 73 24000 - -

23 AKB48 1542 72 17068 - -

24 倖田來未 1238 72 8350 76 9967

25 Crossfaith 326 72 6450 64 4500

26 魔女の宅急便 292 72 28520 32 9250

27 MY FIRST STORY 185 72 6077 - -

28 吉沢亮 146 72 14258 - -

29 Saucy Dog 137 72 3684 - -

30 ミスチル 1715 71 26508 - -

31 LiSA 1068 71 13743 - -

32 アイマス 765 71 13743 - -

33 ℃-ute 479 71 46547 48 6500

34 岸谷香 142 71 9837 66 8000

35 USJ スタジオパス 75 71 6497 - -

36 オリックス・バファローズ戦 5506 70 9744 - -

37 CNBLUE 1163 70 7846 - -

38 フレンズ 405 70 5247 - -

39 シス・カンパニー公演 子供の事情 118 70 43949 - -

40 DADARAY 68 70 5247 63 3800

41 玉森裕太 1683 69 52286 - -

42 防弾少年団 1063 69 30557 55 10800

43 エレファントカシマシ 766 69 12553 - -

44 おれパラ 241 69 10405 66 9180

45 福士蒼汰 152 69 8500 - -

46 中村中 80 69 8420 - -

47 ゼインマリク 53 69 19768 52 13000

48 スノーマン 1778 68 108430 49 6000

49 松任谷由実 1202 68 25807 55 8370

50 ケツメイシ 640 68 23482 - -

51 和牛 254 68 4150 - -

52 スキマスイッチ Livejack 187 68 11161 - -

53 BiSH 141 68 4200 - -
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  キーワード チケット数 販売価格乖離 販売価格平均 標準価格乖離 標準価格平均

54 アキナ 115 68 4150 - -

55 春風亭一之輔 82 68 5934 - -

56 アイカツ！ 80 68 8000 - -

57 西野カナ 2180 67 29440 54 7800

58 咲妃みゆ 1928 67 17718 55 6460

59 サマステ 2017 1113 67 49625 - -

60 坂本昌行 548 67 11349 50 6120

61 WEBER 456 67 20580 - -

62 Juice=Juice ジュースジュース 451 67 17100 - -

63 三代目 J Soul Brothers 317 67 9617 - -

64 Suchmos 291 67 9741 57 4500

65 マクロス 120 67 30120 - -

66 さかいゆう 88 67 9741 57 4500

67 YUKI 801 66 21076 56 8650

68 銀二貫 747 66 17286 57 8000

69 B1A4 470 66 17105 58 9500

70 May J. 68 66 10096 59 6480

71 エグスプロージョン 銀シャリ 26 66 7125 - -

72 ガールズアワード GirlsAward 16 66 27200 - -

73 末吉秀太 703 65 40401 53 8640

74 GOT7 463 65 25388 49 8350

75 うたプリ 391 65 28251 52 12000

76 DIR EN GREY 291 65 30499 44 7020

77 Skoop On Somebody 33 65 13648 - -

78 X4 138 64 36333 44 6000

79 山崎賢人 138 64 32614 - -

80 SHINee 101 64 21900 - -

81 バイエルン国立管弦楽団 85 64 29830 43 18000

82 しまじろうコンサート 60 64 2300 65 2400

83 志尊淳 60 64 4680 - -

84 清木場俊介 55 64 39267 49 6800

85 小澤廉 42 64 8940 - -

86 うたコン 36 64 2331 - -

87 6/17 MONSTA X 10 64 36500 - -

88 イェソン 192 63 24885 49 9800

89 新世界ロマンスオーケストラ 106 63 42471 44 8800

90 FREEDOM 青空 61 63 3250 - -

91 歌い手 ライブ 39 63 17600 - -

92 七つの大罪 76 62 30515 - -

93 カイワレハンマー 4 62 7500 26 4500

94 京都アニソンスペシャルライブ 44 61 7178 54 4396

95 BREAK OUT 2017 32 61 11544 42 5500

96 阿蘇ロックフェスティバル 22 61 9169 73 16867

97 club EARTH 13 61 31482 39 6100

98 東京ヤクルトvs阪神 4 60 10100 - -

99 ジャコメッティ展 3 50 0 50 -

100 アンカフェ 3 50 5000 50 4500
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3.標準価格からの差(値崩れ)が大きい順
  キーワード チケット数 販売価格乖離 販売価格平均 標準価格乖離 標準価格平均

1 SME MUSIC THEATER 2017 231 85 4480 88 4860

2 倖田來未 1238 72 8350 76 9967

3 阿蘇ロックフェスティバル 22 61 9169 73 16867

4 レキシ 116 74 7824 69 6480

5 劇団☆新感線 髑髏城の七人 1340 77 18618 68 12750

6 Dragon Ash 427 78 8659 67 5800

7 おれパラ 241 69 10405 66 9180

8 岸谷香 142 71 9837 66 8000

9 しまじろうコンサート 60 64 2300 65 2400

10 Crossfaith 326 72 6450 64 4500

11 小栗旬 1157 76 19612 63 10700

12 DADARAY 68 70 5247 63 3800

13 森山未來 978 73 23232 62 12750

14 ミュージカル ヤングフランケンシュタイン 311 75 20294 60 9333

15 May J. 68 66 10096 59 6480

16 B1A4 470 66 17105 58 9500

17 銀二貫 747 66 17286 57 8000

18 ゆず 565 73 14141 57 4345

19 Suchmos 291 67 9741 57 4500

20 さかいゆう 88 67 9741 57 4500

21 YUKI 801 66 21076 56 8650

22 咲妃みゆ 1928 67 17718 55 6460

23 松任谷由実 1202 68 25807 55 8370

24 防弾少年団 1063 69 30557 55 10800

25 西野カナ 2180 67 29440 54 7800

26 京都アニソンスペシャルライブ 44 61 7178 54 4396

27 NEWS 2416 77 55675 53 8300

28 末吉秀太 703 65 40401 53 8640

29 うたプリ 391 65 28251 52 12000

30 ゼインマリク 53 69 19768 52 13000

31 坂本昌行 548 67 11349 50 6120

32 ジャコメッティ展 3 50 0 50 -

33 アンカフェ 3 50 5000 50 4500

34 UUUM 1 50 43040 50 -

35 かしいかえん 1 50 0 50 -

36 スノーマン 1778 68 108430 49 6000

37 GOT7 463 65 25388 49 8350

38 イェソン 192 63 24885 49 9800

39 清木場俊介 55 64 39267 49 6800

40 ℃-ute 479 71 46547 48 6500

41 DIR EN GREY 291 65 30499 44 7020

42 X4 138 64 36333 44 6000

43 新世界ロマンスオーケストラ 106 63 42471 44 8800

44 バイエルン国立管弦楽団 85 64 29830 43 18000

45 BREAK OUT 2017 32 61 11544 42 5500

46 club EARTH 13 61 31482 39 6100

47 魔女の宅急便 292 72 28520 32 9250

48 カイワレハンマー 4 62 7500 26 4500

49 安田章大 5994 82 14480 - -

50 オリックス・バファローズ戦 5506 70 9744 - -

51 ミスチル 1715 71 26508 - -

52 玉森裕太 1683 69 52286 - -

53 AKB48 1542 72 17068 - -
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  キーワード チケット数 販売価格乖離 販売価格平均 標準価格乖離 標準価格平均

54 渋谷すばる 1314 81 14480 - -

55 CNBLUE 1163 70 7846 - -

56 サマステ 2017 1113 67 49625 - -

57 LiSA 1068 71 13743 - -

58 鈴木明子 1024 75 35019 - -

59 EXILE 886 73 24000 - -

60 エレファントカシマシ 766 69 12553 - -

61 アイマス 765 71 13743 - -

62 ケツメイシ 640 68 23482 - -

63 ジャスティンビーバー 597 84 9799 - -

64 劇団四季 リトルマーメイド 576 75 18688 - -

65 WEBER 456 67 20580 - -

66 Juice=Juice ジュースジュース 451 67 17100 - -

67 coldrain 420 86 19056 - -

68 EXILE TAKAHIRO 410 73 24000 - -

69 フレンズ 405 70 5247 - -

70 Jun.K 342 77 13943 - -

71 SAKAI MEETING 2017 332 86 18903 - -

72 三代目 J Soul Brothers 317 67 9617 - -

73 和牛 254 68 4150 - -

74 スキマスイッチ Livejack 187 68 11161 - -

75 MY FIRST STORY 185 72 6077 - -

76 超特急 178 74 5807 - -

77 LUNA SEA 157 75 7723 - -

78 福士蒼汰 152 69 8500 - -

79 吉沢亮 146 72 14258 - -

80 BiSH 141 68 4200 - -

81 山崎賢人 138 64 32614 - -

82 Saucy Dog 137 72 3684 - -

83 マクロス 120 67 30120 - -

84 シス・カンパニー公演 子供の事情 118 70 43949 - -

85 アキナ 115 68 4150 - -

86 C＆K 108 74 7548 - -

87 SHINee 101 64 21900 - -

88 春風亭一之輔 82 68 5934 - -

89 アイカツ！ 80 68 8000 - -

90 中村中 80 69 8420 - -

91 七つの大罪 76 62 30515 - -

92 USJ スタジオパス 75 71 6497 - -

93 FREEDOM 青空 61 63 3250 - -

94 志尊淳 60 64 4680 - -

95 小澤廉 42 64 8940 - -

96 歌い手 ライブ 39 63 17600 - -

97 うたコン 36 64 2331 - -

98 Skoop On Somebody 33 65 13648 - -

99 エグスプロージョン 銀シャリ 26 66 7125 - -

100 ガールズアワード GirlsAward 16 66 27200 - -
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4.検索ランキングTOP8 価格推移グラフ    ※データの都合により全件表示されない場合があります。

アイマス マクロス

防弾少年団 末吉秀太

ジャコメッティ展 うたプリ

小栗旬 渋谷すばる
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5.狙い目チケットTOP8 価格推移グラフ    ※データの都合により全件表示されない場合があります。

カイワレハンマー 魔女の宅急便

club EARTH BREAK OUT 2017

バイエルン国立管弦楽団 新世界ロマンスオーケストラ

DIR EN GREY X4
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